
J][); P(:R')9E'I'I?I)o43280726

DODATEK Č. 1
PPR-5635-103/ČJ-2019-990663

ke Smlouvě o dílo č.j. PPR-5635-98/ČJ-2019-990663 ,,Stavební úpravy pro
gastrotechnologii", uzavřené dne 25.7.2023 mezi Českou republikou -

Ministerstvem vnitra a W-KOMPLET spol. s.r.o.

Smluvní strany konstatují, že z realizace zakázky vyplynuly situace, na základě kterých se obě
smluvní strany dohodly, že jejich řešeni formou dodatku ve smyslu ust. Čl. lV., odst. 7,8,9
smlouvy je nezbytné; dále smluvní strany prohlašují, že změny v realizaci dila nejsou podstatnou
změnou závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných
v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, který je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Na základě shora uvedeného činí hodnota

· Za méněpráce: 101 925,00 Kč bez DPH.

· Za vícepráce: 51 435,76 Kč bez DPH.
Hodnota změny závazku činí -50 489,24 KČ bez DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla za poskytnuté pInění uvedená v čl. lV. Cena
díla, odst.(1) smlouvy, se snižuje o 50 489,24 Kč bez DPH, tj. 61 091,98 KČ včetně DPH.

Na základě shora uvedeného se čl. lV. Cena díla mění takto:
Čl. IV. Cena dila

odst. (1) zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 931 698,65,- KČ bez DPH, tj.
1 127 355,37,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.."

Ostatní ustanoveni čl. lV. smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

Článek ll.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny..

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen v elektronické podobě a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:1) změnový Iist č. 1

za objednatele:

Kateřina Benešová
Vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

za zhotovitele:

jednatei

1



změnový list čísĺo 1
,|del1tifikace akce

PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Můnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy
Název akce: pro zprovozněnivýdejny strav

Číslo akce SMVS: 114V35200 3088
Objednatel: Česlcá republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel: W-KOMPLET spol. s r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
|Změny vzniklé v průběhu realizace stavby způsobené skrytými vadami konstrukcí
Část dila dotčená změnovým listem

_

1
PSV(Úprava povrchů vnitřních, Elektroinstalace, Obklady a Dlažby, Malby)
Popis změny, popis technického řešen
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Uvažované stavební práce nepředpokládaly, že se do stávajÍcÍ nosné konstrukce vejde pouzdro
posuvnáých dveří a Že bude potřebné osazenÍparapetnjch žlabů.
Nové řešení:
Z důvodu dodatečně zjištěného, nepředvídatelného, množství praci při rozvodech ZTI v podhledech a
požadovku na gastro zařizeni kuchyně bylo nutné provsést větši rozsah porovnání rastrů po demontáži
kazet, větši množstvi pokládky obkladů a dlažeb a její větší demontáži. Osazenľ většiho množstvi
vytokových armatůr. Z důvodu neprováděných prací byly odečteny parapetní žlaby, 1 ks posuvných dveří
včetně křídla a pouzdra.
Zdůvodnění změny :
2. Nepředvidatelné stavební práce - c) dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
ne
Předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty lc ceně dila bez DPH: 51435,76 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 101 925,00 1(Č
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 50 489,24 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: - 61 091,98 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investor:

W-KOMPLET spoI. s r.o.
Datum: Datum: Datum:
, YUplnost změnového hstu za účastnlka A:'l: ;í. ,1', ) ": '!"""'"', "':

programu zkontroloval:

Datum:
í " ' "' "



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CN ZL 1
Stavba: PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Můnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy pro

zprovoznění výdejny strav · ZL Č.1
KSO:
Mfsto:

Zadavate1:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotoviteí:
W-KOMPLET spol. S r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1¢: 00007064
DlČ: CZ00007064

1¢: 24794627
DiČ: CZ24794627

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Náklady z rozpočtů -50 489,24
Ostafní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -50 489,24

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základnl 21,00% -50 489,24 -10 602,74

snížená 15,00% 0,00 0,00
r" """ " ""
Cena s DPH v CZK -61 091,98j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

O bjednavatel

Razltko Datum a podpis: Razltko

Zhotovitel

Datum a pod.p.i.s:.,. ,_ .. , .Razltko .. , _ ., ., . .. ... Datu,m_a_E!Qdpjs: . Razitko

Slrana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ

Kód: CN ZL 1
PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Můnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy pro

Stavba: zprovoznění výdejny strav - ZL Č.1

Místo: Datunr

Zadavatel: Minislerstvo vnitra ČR Projektant:
Zhofovitel: W-KOMPLET spol. s r,o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH jczK)
Cena s DPH (CZK],,_ ")

1) Náklady z rozpočtů

01 Soupis prací - stavební úpravy proaastrotechnoloaii

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-50 489,24 -61 091,98

-50 489,24 -61 091,98

0,00 0,00

-50 489,24 -61 091,98

Slrana 2 z 5



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Můnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy pro
zprovozněnl výdejny strav - ZL Č.1

objekt:
01 - Soupis prací - stavební úpravy pro gastrotechnologii

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotovitel:
W-KOMPLET spol. S r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

lč: 24794627
DlČ: CZ24794627

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

Náklady z rozpočtu -50 489,24
Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH -50 489,24

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -50 489,24 21,00% -10 602,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK . -61 091,98

Projekíant " Zpracovatel

,Datum_a_podpis,:, _

Óbjeänavatel

. . . .Razľtko _ , _,. __ _. . . _ ___ _.. ..... Datum a podpis:. , . . , ,Razitko

"""" " žhoťovíiěi

Strana 3 z 6



Datu_m_a. podťis.: _ ,__, _ . Razítko. _, .. Datum a..podpis: Razítko

aq

:
i:

!
1.
i

i' Strana 4 z 6

)

;



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Múnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy pro
zprovoznění výdejny strav - ZL Č.1

objekt:
01 - Soupis prací - stavební úpravy pro gastrotechnologii

Místo:

Zadavatel: Ministerstvo vnitra ČR
Zhotovitel: W-KOMPLET spol. s r.o,

Datum:

Projektant:
Zpracovafel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady ze soupisu prací -50 489,24

D1 - Specifikace 0,00

D2 - SDK konstrukce - podhledy -50 888,84

PSV- PSV 39 432,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 882,00

_ 78Ĺ" 6okončovací práce - obklady __. _
._ .___,_ ,..,_, . _,,__ _ ,_ _ _ _ .... ... _, _ 31 550,9402 - Elektroinstalace -69 000,00

771 - Podlahy z dlaždic 399,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -50 489,24

i

L

Strana 5 z 6



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt:

PP ČR - ŘLZ - Stodůlky - Můnzbergerových 2811/8, Praha 13 - stavební úpravy pro
zprovoznění výdejny strav - ZL Č.1

01 - Soupis prací - stavební úpravy pro gastrotechnologii

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Minisferstvo vnitra ČR
W-KOMPLET spol. S r,o.

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 1czk] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 489,24

d D1 Specifikace 0,00

d D2 _ SDK konstrukce - podh.ledy ___ -50 888,84
2 K Pol2 Porovnání rastra po demontáži kazet m2 12,000 830,00 __. ___ 9 960,00

výpmě otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek
montáž stavebního pouzdra posuvných dveři do ks -1,000 8 760,00 -8 760,00

10 K Pol9 sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno
dveřnľ křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

12 K Pol11 pouzdro stavebnl posuvných dveří jednopouzdrové ks -1,000 10 015,00 -10 015,00
,_ 900mm standardní rozměr13 K Pol12 Montáž dveřl a zárubně do stavebního pouzdra jedn. .. ., .1,000 4 900,00 -4 900,00

"" Dodávka dveře posuvné hladké plné vč.zárubně .
15 K POI14 900/1970 jedn. -1,000 9 250,00 -9 250,00_ .

Poznárnka k po/ožce:"
jednokř/d/é h/adké posuvné

p dřevěné - DTD deskaCPL laminát, barva šedá
kovánl nerezové

,. bez prahu .. __116! K Pol15 """"" Výmalba SDK konstrukci vč.penetrace_
_ .

__ ,.,,_ L.. m2 _L 18,360j . ."89,50[___ " 1 643,22

D PSV PSV 39 432,94

d 722 Zdravotechnika - vnitřni vodovod - —r 7 882,00
[52 _K 722221134 ' "{Ventil výtokový g 1/2" s jednlm závitem__

_.__
Iso.uborj. 14,000 ...,. 563,00

, .
7 882,0€

d , ,781._ Dokončovací práce : obklady .. __ ____ .,.. , _.. _ ..,.. .... _. _ _ _ _ ,_ 31 550,94

53 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,000 89,20 446,00
Montáž obkladů vnitřnlch keram ických

43 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2 10,000 968,00 9 680,00
flexibilním lepidlem

44 M 59761001 obk/ad ve/koformátový keraniický h/adký pí'es"4 do m2 11,000 820,00 9 020,006ks/in2.,

49 K 781492351 " Montáž profilů ukončovacich lepených flexibilním m 32,600 120,00 3 912,00cementovým rychletuhnoucím lepidlem
50" " M "19416012 lišta ukončovacl nerezová 10mm ň7 34,230 158,00

_ 5 408,34_ÚV"" 32,6'1,05,'Přepočtené koeficíeném množstvi "" . _,.. ,. 34,230 .. .
48] K |781495115 Spárování vnitřnlch obkladů silikonem

, _ _.m
1 ,.. . .58,200 . . ._ ._ 53,00] 3 084,60

d 02 Elektroinstalace -69 000,00
""r""""'" ""'" ' """ "" " "" '"30"]""K [Pol31 !Kaná| parapetnľ 90X55D m . ]__ -200,OOO|__, _ _ _ 345,00] __ _. _ ., _ _, , ,-69 000,00)

d , 771,. Podlahy z dlaždic ,, _ _. ,. . 399,60
54 K ]771573810 J Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených I m2 3,600 . 111,00. 39.9,60

Strana 6 z 6


